

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา							273,310.10	
	- น้ำยาประสานท่อ	1.00	กระป๋อง	79.00	79.00	-	-	79.00	
	- เทปพันเกลียว	1.00	ม้วน	12.00	12.00	-	-	60.00	
	- ท่อ พีวีซี Ø 3/4"	5.00	ท่อน	25.00	125.00	110.00	550.00	675.00	
	- ท่อ พีวีซี Ø 2"	1.00	ท่อน	148.00	148.00	-	-	148.00	
	- ท่อ คลส. Ø 0.80 ม.	3.00	ท่อน	120.00	360.00	50.00	150.00	510.00	
	- ฟาปิดท่อ Ø 0.80 ม.	1.00	ฝา	100.00	100.00	-	-	100.00	
11	งานพันฉนวน								
	- พันอุปกรณ์ช่อง 8"x8"	1.28	ตร.ม.	275.00	352.00	120.00	153.60	505.60	
12	งานไฟฟ้า								
	- โคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1-36 W	11.00	ชุด	420.00	4,620.00	310.00	3,410.00	8,030.00	
	- สวิตช์ เปิด - ปิด (กล่องพลาสติก)	7.00	ชุด	68.00	476.00	310.00	2,170.00	2,646.00	
	- ปลั๊กเสียบ 3 ช่อง	8.00	ชุด	70.00	560.00	310.00	2,480.00	870.00	
	- สายไฟ ชนิดต่างๆ	1	มร.	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ	12.00	ท่อน	65.00	780.00	310.00	3,720.00	4,500.00	
	- แคมป์ยึดท่อ	20.00	ตัว	10.00	200.00	-	-	200.00	
	- พัดลมติดผนัง ขนาด 16"	7.00	ตัว	950.00	6,650.00	-	-	6,650.00	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							306,783.70	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์
2. สถานที่ องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส หมู่ที่ 8 ตำบลวานรนิวาส อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 392,000.00 บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 15 เมตร สูง 3.10 เมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560 เป็นเงิน 392,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1 คณะกรรมการกำหนดราคามาตรฐานวัสดุและอุปกรณ์ก่อสร้างระดับอำเภอ
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางสิริดาภัทร ทิพย์สมบัติ ตำแหน่ง รองปลัด อบต.วานรนิวาส
 - 6.2 พ.จ.อ.พิทักษ์ ยืนยงค์ ตำแหน่ง จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย อบต.วานรนิวาส
 - 6.3 นายสุรศักดิ์ ทัศนบุญ ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.วานรนิวาส